

SE

Julkalender med en tryffel varje dag; men på julafton bjuder vi på något extra. Innehåller 8 olika tryffelsmaker.

Innehåller smakerna: Caramel, Fizzy, Gingerbread, Hazelnut, Lemon pie, Plain, Popcorn, Raspberry macaroon.

Ingredienser: vegetabiliskt fett (kokos, palmkärna), socker, fettreducerat kakaopulver, VASSLEPULVER, kakaopulver, karamelliserade HASSELNÖTSSBITAR 0,6% (HASSELNÖTTER), socker), macaron 0,5% (socker, VETESTÄRKELSE (GLUTEN), VETEMJÖL (GLUTEN), MANDELMJÖL, ÄGGVITA, naturlig arom, bakpulver: natriumkarbonater), popsocker 0,5% (socker, glukossirap, kakaosmör, LAKTOS, koldioxid), saltat smör med karamell 0,5% (socker, glukossirap, färsk MJÖLKGRÄDDE, saltat SMÖR 0,2%, SKUMMJÖLKSPULVER, salt från Guérande), popcornbitar 0,5% (majs, socker, solrosolja, majs-glukossirap, salt), pajbitar 0,4% (VETEMJÖL (GLUTEN), socker, VETEMALT, VETESTÄRKELSE, bakpulver: natriumkarbonater, kakaosmör, salt, naturlig vaniljarom), pepparkaksbitar 0,25% (VETEMJÖL (GLUTEN), socker, honung, kryddor (kanel, koriander, kryddnejlika, kardemumma, stjärnanis, grönanis, fänkål), bakpulver: natriumkarbonat, salt), emulgeringsmedel: SOJALECITIN, hallon naturlig arom, citron naturlig arom, naturlig arom, arom, kanel naturlig arom. Näringsvärde, medel per 100 gram: Energi: 589 kcal / 2445 KJ, Fett: 44 g (varav mättat fett 37 g), Kolhydrater: 43 g (varav socker 39 g), protein: 4,2g, Fiber: 4,7 g, Natrium: 49 mg, salt: 0,12 g

*Palmkärneoljan som används till denna produkt är köpta enligt RSPO:s regelverk. Kan innehålla spår av gluten, mandel, hasselnötter, ägg och pistage. Markerad text förtydligar allergener.

Förvaras svalt och torrt 15-18 °C. Produceras av Mathez i Frankrike. Distribueras i Norden av Beriksson +46520-82007 – beriksson.se

DK

Mathez – Ingredienser

Truffelkalender Julekalender med en truffel hver dag – men på juleaftensdag byder vi på noget ekstra. Indeholder 8 forskellige truffelsmag. Smagene: Karamel, Fizz, Peberkage, Hasselnød, Citronpie, Naturel, Popcorn, Hindbær-makron.

Ingredienser: Vegetabilisk fedt (kokos, palmekærne), sukker, fedtreduceret kakaopulver, VALLEPULVER, kakaopulver, karamelliserede HASSELNØDSTYKKER 0,6% (HASSELNØDDER, sukker), makron 0,5% (sukker, HVEDESTIVELSE (GLUTEN), HVEDEMEL (GLUTEN), MANDELMEL, ÆGGEHVIDE, naturlig aroma, bagepulver: natriumcarbonater), pop-sukker 0,5% (sukker, glukosesirup, kakaosmør, LAKTOS, kuldioxid), saltet smør med karamel 0,5% (sukker, glukosesirup, frisk FLØDE, saltet SMØR 0,2%, SKUMMETMÆLKSPULVER, salt fra Guérande), popcornstykker 0,5% (majs, sukker, solsikkeolie, majsirup, salt), tærtebidder 0,4% (HVEDEMEL (GLUTEN), sukker, HVEDEMALT, HVEDESTIVELSE, bagepulver: natriumcarbonater, kakaosmør, salt, naturlig vanilje aroma), peberkagestykker 0,25% (HVEDEMEL (GLUTEN), sukker, honning, krydderier (kanel, koriander, nellike, kardemomme, stjerneanis, grøn anis, fennikel), bagepulver: natriumcarbonat, salt), emulgator: SOJALECITHIN, hindbær naturlig aroma, citron naturlig aroma, naturlig aroma, aroma, kanel naturlig aroma. **Næringsværdi, gennemsnit pr. 100 g:** Energie: 589 kcal / 2445 kJ, Fedt: 44 g (hvoraf mættet fedt 37 g), Kulhydrater: 43 g (hvoraf sukker 39 g), Protein: 4,2 g, Fiber: 4,7 g, Natrium: 49 mg, Salt: 0,12 g. *Palmekærneolien i dette produkt er købt i overensstemmelse med RSPO's regler. Kan indeholde spor af gluten, mandel, hasselnødder, æg og pistage. Markeret tekst angiver allergener.* Opbevares køligt og tørt ved 15–18 °C. Fremstillet af Mathez i Frankrig. Distribueres i Norden af Beriksson +46520-82007 – beriksson.se

NO

Mathez – Ingredienser

Truffelkalender Julekalender med en truffel hver dag – men på julaften serverer vi noe ekstra. Inneholder 8 forskjellige truffelsmaker. Smaker: Karamell, Brus, Pepperkake, Hasselnøtt, Sitronpie, Natur, Popcorn, Bringeber-makron.

Ingredienser: Vegetabilisk fett (kokos, palmekjerne), sukker, fettreduert kakaopulver, MYSEPULVER, kakaopulver, karamelliseret HASSELNØTTBITER 0,6% (HASSELNØTTER, sukker), makron 0,5% (sukker, HVETESTIVELSE (GLUTEN), HVETEMEL (GLUTEN), MANDELMEL, EGGEHVITE, naturlig aroma, bakepulver: natriumkarbonater), pop-sukker 0,5% (sukker, glukosesirup, kakaosmør, LAKTOS, karbondioksid), saltet smør med karamell 0,5% (sukker, glukosesirup, fersk KREM, saltet SMØR 0,2%, SKUMMETMELKSPULVER, salt fra Guérande), popcornbiter 0,5% (mais, sukker, solsikkeolje, maissirup, salt), paibiter 0,4% (HVETEMEL (GLUTEN), sukker, HVETEMALT, HVETESTIVELSE, bakepulver: natriumkarbonater, kakaosmør, salt, naturlig vanilje aroma), pepperkakebiter 0,25% (HVETEMEL (GLUTEN), sukker, honning, krydder (kanel, koriander, nellik, kardemomme, stjerneanis, grøn anis, fennikel), bakepulver: natriumkarbonat, salt), emulgator: SOJALECITIN, bringebær naturlig aroma, sitron naturlig aroma, naturlig aroma, aroma, kanel naturlig aroma. **Næringsinnhold, gjennomsnitt per 100 g:** Energi: 589 kcal / 2445 kJ, Fett: 44 g (hvorav mettet fett 37 g), Karbohydrater: 43 g (hvorav sukker 39 g), Protein: 4,2 g, Fiber: 4,7 g, Natrium: 49 mg, Salt: 0,12 g. *Palmekjerneoljen i dette produktet er kjøpt i henhold til RSPO-reglene. Kan inneholde spor av gluten, mandel, hasselnøtter, egg og pistasj. Merket tekst angir allergener.* Oppbevares kjølig og tørt ved 15–18 °C. Produsert av Mathez i Frankrike. Distribueres i Norden av Beriksson +46520-82007 – beriksson.se

FI

Mathez – Aineosat

Truffle-kalenteri Joulukalenteri, jossa yksi truffeli joka päivä – mutta jouluaattona tarjoamme jotain ekstra. Sisältää 8 erilaista truffelin makua. Maut: Karamelli, Kuohuva, Piparkakku, Pähkinä, Sitruunapiirakka, Luonnollinen, Popcorn, Vadelma-makroni. **Aineosat:** Kasvirasva (kookos, palmhydra), sokeri, rasvavähennetty kaakaojauhe, HERAPÖLY, kaakaojauhe, karamellisoidut PÄHKINÄNPALASET 0,6% (PÄHKINÄT, sokeri), makroni 0,5% (sokeri, VEHNÄTÄRKKELYS (GLUTEENI), VEHNÄJAUHO (GLUTEENI), MANTELJAUHO, MUNAVALKUAINEN, luonnollinen aroma, leivinjauhe: natriumkarbonaatit), pop-sokeri 0,5% (sokeri, glukoosisiirappi, kaakaovoita, LAKTOOSI, hiilidioksidi), suolattu voi karamellilla 0,5% (sokeri, glukoosisiirappi, tuore KERMA, suolattu VOI 0,2%, RAASTETUN MAIDON JAUHE, suola Guérandesta), popcornpalat 0,5% (maissi, sokeri, auringonkukkaöljy, maissisiirappi, suola), piirakan palat 0,4% (VEHNÄJAUHO (GLUTEENI), sokeri, VEHNÄMALLAS, VEHNÄTÄRKKELYS, leivinjauhe: natriumkarbonaatit, kaakaovoita, suola, luonnollinen vanilja-aromi), piparkakku palat 0,25% (VEHNÄJAUHO (GLUTEENI), sokeri, hunaja, mausteet (kaneli, korianderi, neilikka, kardemumma, tähtianis, vihreä anis, fenkoli),

leivinjauhe: natriumkarbonaatti, suola), emulgointiaine: SOIJALESITIINI, vadelma luonnollinen aroma, sitruuna luonnollinen aroma, luonnollinen aroma, aroma, kaneli luonnollinen aroma. **Ravintoarvo, keskimäärin per 100 g:** Energia: 589 kcal / 2445 kJ, Rasva: 44 g (josta tyydyttyneitä rasvoja 37 g), Hiilihydraatit: 43 g (josta sokereita 39 g), Proteiini: 4,2 g, Kuitu: 4,7 g, Natrium: 49 mg, Suola: 0,12 g. *Tässä tuotteessa käytetty palmydraöljy on hankittu RSPO-sääntöjen mukaisesti. Voi sisältää jälkiä gluteenista, mantelista, pähkinöistä, munasta ja pistaasipähkinästä. Lihavoiu teksti ilmaisee allergeeneja.* Säilytä viileässä ja kuivassa 15–18 °C:ssa. Valmistettu Ranskassa Mathez-yhtiön toimesta. Pohjoismaissa jakelussa Beriksson +46520-82007 – beriksson.se

DE

Mathez – Zutaten

Trüffel-Adventskalender Adventskalender mit einer Trüffel pro Tag – aber an Heiligabend gibt es etwas Extra. Enthält 8 verschiedene Trüffelgeschmacksrichtungen. Geschmacksrichtungen: Karamell, Sprudelnd, Lebkuchen, Haselnuss, Zitronenkuchen, Natur, Popcorn, Himbeer-Makrone. **Zutaten:** Pflanzenfett (Kokos, Palmkern), Zucker, fettreduziertes Kakaopulver, MOLKENPULVER, Kakaopulver, karamellisierte HASELNUSSTÜCKE 0,6% (HASELNÜSSE, Zucker), Makrone 0,5% (Zucker, WEIZENSTÄRKE (GLUTEN), WEIZENMEHL (GLUTEN), MANDELMEHL, EIKLAR, natürliches Aroma, Backpulver: Natriumcarbonate), Popszucker 0,5% (Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter, LAKTOS, Kohlenstoffdioxid), gesalzene Butter mit Karamell 0,5% (Zucker, Glukosesirup, frische SAHNE, gesalzene BUTTER 0,2%, MAGERMILCHPULVER, Salz aus Guérande), Popcornstücke 0,5% (Mais, Zucker, Sonnenblumenöl, Mais-Glukosesirup, Salz), Kuchenstücke 0,4% (WEIZENMEHL (GLUTEN), Zucker, WEIZENMALZ, WEIZENSTÄRKE, Backpulver: Natriumcarbonate, Kakaobutter, Salz, natürliches Vanillearoma), Lebkuchenstücke 0,25% (WEIZENMEHL (GLUTEN), Zucker, Honig, Gewürze (Zimt, Koriander, Nelke, Kardamom, Sternanis, grüner Anis, Fenchel), Backpulver: Natriumcarbonat, Salz), Emulgator: SOJALECITHIN, Himbeere natürliches Aroma, Zitrone natürliches Aroma, natürliches Aroma, Aroma, Zimt natürliches Aroma. **Nährwert, Durchschnitt pro 100 g:** Energie: 589 kcal / 2445 kJ, Fett: 44 g (davon gesättigte Fettsäuren 37 g), Kohlenhydrate: 43 g (davon Zucker 39 g), Eiweiß: 4,2 g, Ballaststoffe: 4,7 g, Natrium: 49 mg, Salz: 0,12 g. *Das in diesem Produkt verwendete Palmkernöl wurde gemäß den RSPO-Richtlinien erworben. Kann Spuren von Gluten, Mandeln, Haselnüssen, Eiern und Pistazien enthalten. Fett gedruckter Text kennzeichnet Allergene.* Kühl und trocken bei 15–18 °C lagern. Hergestellt von Mathez in Frankreich. Vertrieben in Skandinavien durch Beriksson +46520-82007 – beriksson.se